
 

Njoftimi i Kualifikimit 

 

Zhvilluesi i Projektit të Investimit:        Korporata e Investimeve Shqiptare 

Emri i Projektit të Investimit:                  Zhvillimi dhe menaxhimi i godinave shtetërore 

Nënprojekti:                                         Ndërtimi dhe menaxhimi i Kompleksit Governativ 

Titulli i kontratës:                               Zhvillimi nëpërmjet sipërmarrjes i VOID Tower 

Lëshuar më:          04 Shkurt 2025 

 

Ky Njoftim ju informon për rezultatet e vlerësimit të fazës së parë të procedurës konkurruese 

për nënprojektin e investimit “Ndërtimi dhe menaxhimi i Kompleksit Governativ”. 

Aplikantët të cilët kanë paraqitur aplikime në fazën e parë të procedurës janë: 

Nr. Emri i Aplikantit 

1. Shoqëria “4 A-M” shpk 

2. Shoqëria “PROGEEN” shpk 

3. Shoqëria “DK Construction ONE Corp” 

4. Shoqëria “A.I.B.A Kompani” sha 

Aplikantët të cilët kualifikohen për të vijuar fazën e dytë të procedurës konkurruese janë: 

Nr. Emri i Aplikantit 

1. Shoqëria “4 A-M” shpk 

2. Shoqëria “PROGEEN” shpk 

3. Shoqëria “DK Construction ONE Corp” 

4. Shoqëria “A.I.B.A Kompani” sha 

 

Pas kalimit të afateve të ankimimit, Korporata do tu dërgojë kandidatëve të kualifikuar 

Ftesën për Ofertë, e cila përmban udhëzimet për kandidatët për ndjekjen e procedurës në 

fazën e dytë. 

 

Transmetimi i këtij Njoftimi fillon periudhën e ankimimit për këtë fazë. Nëse një Aplikant 

dëshiron të bëjë një ankesë lidhur me konkurimin, Aplikanti do të paraqesë ankesën e tij me 

email, brenda 7 (shtatë) ditëve kalendarike nga data e këtij njoftimi, në adresën: 

 

Për vëmendje : Njësia e Trajtimit të Ankesave 

Adresa e emailit : competition@aicorporation.al  

        

Korporata do ti shqyrtojë ankesat në bazë të procedurës së ankimimit të përcaktuar në    

Rregulloren e Procedurës së Konkurimit, të publikuar në faqen e saj të internetit. 

 

Nëse keni ndonjë pyetje në lidhje me këtë Njoftim, ju lutemi mos hezitoni të na  kontaktoni. 
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